
 

UCHWAŁA NR  615  /2017 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 września 2017 roku. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (tj. 

Dz.U. z 2016r. poz. 1440 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi w 

Grylewie – stanowiącej działkę nr 71 (obręb geodezyjny Grylewo) – długość 505 m, łączącej 

się z drogą powiatową nr 1602P.  

 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi w Długiej 

Wsi – stanowiącej działki numer 27 i 73 (obręb geodezyjny Długa Wieś) – długość 420 m; 

łącząca się z drogą gminną nr 215534P. 

 

§ 3. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii drogi gminnej drogi Sieńsko – 

Sienno, stanowiącej działki nr 35 i 52 (obręb geodezyjny Długa Wieś) oraz 24 i 9 (obręb 

geodezyjny Sienno) – długość 1568 m, łączącej się z drogą 215534P oraz powiatową nr 1610P. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      

          Starosta Wągrowiecki 

 

  _________________________ 

             /  Tomasz Kranc / 

 

 
                Wicestarosta   

 

  _________________________ 

            / Michał Piechocki / 

 

 

 

Jacek Brzostowski     ...................................... 

 

 

Jerzy Springer ............................................. 

 

 

                                                    Robert Woźniak ……..................................... 


